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Kvalitet i Förening! 
Detta är ett arbetsmaterial med fokus på 
administration, organisation, demokrati och 
värdegrund som viktiga områden att sätta kvalitet på. 
Materialet är unikt i sitt slag. Malmös föreningar har 
ännu en gång visat vägen till ett bättre föreningsliv. 
Materialet kommer att skickas ut med Fritidsnytt 
(Fritidsförvaltningen) innan årets slut. 
 

frivillig.se 
Amnesty International gör det. Det gör även Husie 
Scoutkår, IK Sparta och Limhamns Museiförening! 
Vaddå? Annonserar efter frivilliga krafter, ledare och 
funktionärer på www.frivillig.se! Så saknar er 
förening nya, engagerade medlemmar eller personer 
som gärna gör ett stycke föreningsarbete - tveka inte 
för att annonsera gratis på hemsidan. Ni kan även 
söka andra föreningar som samarbetspartners till 
olika projekt. Vi marknadsför hemsidan för fullt runt 
om i regionen, men ni får gärna hjälpa till - kanske 
genom en banner på er hemsida. Skicka ett mail till 
fringo@oresund.com eller besök www.frivillig.se 
redan idag! Allt är möjligt! 
 

Brottsförebyggande 
Malmö stad har avsatt 1 miljon till föreningslivet som 
projektbidrag för brottsförebyggande arbete med barn 
och ungdomar Ansökan ska bl a innehålla: 

• Kort beskrivning av föreningen och dess 
ordinarie verksamhet. 

• Vilka konkreta åtgärder kommer att 
genomförs inom ramen för projektet?  

• Vilken målgrupp vänder sig projektet till?  
• Projektbudget. 

Ansökan skickas senast den 10 december 2004. För 
ytterligare upplysningar kontakta: Mariana Mauritzon 
telefon 040-34 40 98 mobil 0768-67 49 67, eller  
e-post: mariana.mauritzon@malmo.se 
 

Ministermöte i Malmö 
MIP är delaktiga i Beyond Multiculturalism? som 
sker 26-28 oktober i Malmö. The British, Danish and 
Swedish Governments with key partners in the 
Öresund Region will host a series of high-level 
seminars, speeches and events in Malmö. Det 
gedigna program som sker under dessa två dagar 
följer detta utskick. Anmälan sker enligt information 
som framgår i programbladet. 

 

Föreningslunch om hälsa 
Nästa Föreningslunch är den 26 oktober.  
Boel Turesson från Företagshälsovården Gustav 
Adolf ger sin syn på vikten av hälsovård och berättar 
vad en företagshälsovård kan erbjuda och till vilken 
kostnad. Se bifogad inbjudan.  
 

Ekonomisk support 
Har ni en idé men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 26 oktober kl. 14-16, ger vi information om 
olika finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tfn 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan.  
 

Aktivitetsgaranti  
Aktivitetsgarantin vänder sig till personer som är 20 
år eller äldre, som söker arbete och som är eller 
riskerar att bli långtidsinskrivna (varit inskriven hos  
Arbetsförmedlingen i minst 24 månader). Föreningar 
kan dessutom få ekonomiskt stöd. Gå till 
www.ams.se/admin/Documents/faktablad/aktg.pdf 
 

Kulturkarnevalen 2005 
Just nu planerar Kultur i kvarteret och 
Kulturföreningen Folkets Park inför 
Kulturkarnevalen 2005. Genom Kulturkarnevalen vill 
arrangören lyfta fram kulturaktiviteter som sker i 
Malmös olika stadsdelar. Arrangören vill stimulera 
till nya samarbetsformer i Malmös stadsdelar och 
även inspirera till deltagande i olika former av 
kulturaktiviteter. Invånarna i Malmös tio stadsdelar 
ska känna stolthet över sitt kvarter och över de 
kulturföreningar som representerar deras kvarter.  
Arrangören erbjuder föreningar att vara med och 
arbetar tillsammans inför Kulturkarnevalen som 
kommer att vara lördagen den 21 maj i Folkets Park. 
Kontakta Michael Rosdahl på telefon 040-709 90 
eller maila: michael.rosdahl@malmo.se 
 

 

Bifogad info: 
Föreningslunch 
Beyond Multiculturis
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